[bookmark: _GoBack]Oficio 						Toledo, ___ de Janeiro de 2018.

Prezado Presidente

 			Vimos através do presente solicitar a Vossa Senhoria a inscrição da chapa denominada “_________________________” com sua composição em anexo, para o processo eleitoral da LHPR/Paraná Handebol que se realizará no dia 24 de fevereiro de 2018.
 			Sem mais para o momento, aproveitamos para renovar nossas cordiais saudações esportivas.
 			Atenciosamente,

Membro da Chapa “_________________________”
Assinatura

Ilmo. Sr.
________________________________
Presidente da Comissão Eleitoral

 			Os clubes abaixo assinados, conforme prevê o estatuto da Liga de Handebol do Paraná – LHPR/Paraná Handebol no seu Artigo “26” (§ 2.º - O registro de candidatura só será efetivado se a chapa for referendada por 10 (dez) % do Colégio Eleitoral estabelecido para a eleição), vem através deste referendar a inscrição da chapa denominada “_________________________________” com sua composição em anexo, para o processo eleitoral da entidade a ser realizada no dia 24 de Fevereiro de 2018 durante Assembleia Geral Ordinária Eletiva.

	CLUBE / ENTIDADE
	NOME DO REPRESENTANTE
	ASSINATURA

Nome da Chapa: __________________________________
Gestão da LHPR/Paraná Handebol
Período: Fevereiro/2018 a Fevereiro/2022

A. Diretoria
a) Presidente:
b) Vice – Presidente:
c) Secretário:
d) Diretor Administrativo e Tesoureiro:
e) Diretor Técnico:
i. Coordenador Técnico:
f) Diretor de Árbitros:
i. Coordenador Arbitragem:
g) Diretor de Departamentos:
B. Conselho Fiscal
a)
b)
c)
C. Conselho Fiscal / Suplentes
a)
b)
c)

image1.emf